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2 Jornada Jocs Esportius Benimamet
Benimamet, 13/12/2020

Prueba 20 Fem., 200m Libre 9 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CATALA SABORIT, Isabel 11 C.N. Piscis-Mislata NT
2 FRESNEDA IBAÑEZ, Marta 11 C.N. Piscis-Mislata NT
3 BUENO LLOPES, Irene 11 C.N. Piscis-Mislata NT
4 CALATAYUD RUIZ, Alexandra Maria 11 C.N. Piscis-Mislata NT
5 HERRAIZ NAVARRO, Adriana 11 C.N. Piscis-Mislata NT
6 MEZA BARRETO, Namaya 11 C.N. Piscis-Mislata NT
7 ESCUDERO MORALES, Zoe 11 C.N. Quart De Poblet NT
8 SERRANO MARCOS, Marta 11 C.N. Quart De Poblet NT
9 GOMEZ GOMEZ, Elena 11 Club Natacion Barracudas Torrent NT

10 FERNANDEZ VALLE, Sara 11 C.N. Ferca-San Jose NT
11 ESTEBAN GARFELLA, Olivia 11 C.N. Ferca-San Jose NT
12 PUIG SOLER, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose NT
13 COSTILLA VICENTE, Telma 11 C.N. Ferca-San Jose NT

Prueba 21 Masc., 200m Libre 11 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 DUSA, Victor 09 C.N. Piscis-Mislata NT
2 RODRIGUEZ BRITO, Alejandro 09 C.N. Piscis-Mislata NT
3 GONZALEZ GIL, David 09 C.N. Piscis-Mislata NT
4 DEL RIO DOMINGO, Victor 09 C.N. Piscis-Mislata NT
5 GARCIA FUENTES, Marcos 09 Club Deportivo Natacion Aldaia NT
6 OCTAVIO ARLANDIS, Angel 09 Club Natacion Barracudas Torrent NT
7 FERRANDIS CLIMENT, Marc 09 Club Natacion Barracudas Torrent NT
8 DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge 09 Club Natacion Barracudas Torrent NT
9 NAVALON RAMIREZ, Ferran 09 Club Natacion Barracudas Torrent NT

10 ANDREU MOTAGUT, Sergio 09 C.N. Ferca-San Jose NT
11 MONTAÑES ROMMELMANN, Erik 09 C.N. Ferca-San Jose NT

Prueba 22 Fem., 100m Libre 8 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 PARRALES SOTO, Maria Jose 12 C.N. Piscis-Mislata NT
2 JIMÉNEZ CAMPOS, Isabel 12 Club Natacion Barracudas Torrent NT
3 BARON ANDREU, Laura 12 Club Natacion Barracudas Torrent NT
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2 Jornada Jocs Esportius Benimamet
Benimamet, 13/12/2020

Prueba 23 Masc., 100m Libre 10 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 COSTA SAGREDO, Ivan 10 C.N. Piscis-Mislata NT
2 BAUSET DEVES, Hugo 10 C.N. Piscis-Mislata NT
3 GARCIA CALDERON, David 10 C.N. Piscis-Mislata NT
4 SANCHEZ LOPEZ, Eloy 10 C.N. Piscis-Mislata NT
5 BARTOLÍN GIMÉNEZ, Iker 10 C.N. Quart De Poblet NT
6 MARTINEZ GARCIA, Hector 10 C.N. Quart De Poblet NT
7 RUIZ FITA, German 10 C.N. Quart De Poblet NT
8 VILAR SÁNCHEZ, Noah Fernando 10 C.N. Quart De Poblet NT
9 MUÑOZ RAMOS, Aarón 10 C.N. Valencia Masters Sedavi NT

10 GONZALEZ VELA, Raul 10 Club Deportivo Natacion Aldaia NT
11 BARRANCO GARCIA, Angel 10 Club Deportivo Natacion Aldaia NT
12 MESA ROCA, Pau 10 Club Deportivo Natacion Aldaia NT
13 MORENO ROMERO, Jaume 10 Club Deportivo Natacion Aldaia NT
14 FERRIZ LIERN, Hector 10 Club Natacion Barracudas Torrent NT
15 MORENO PEREA, Angel 10 Club Natacion Barracudas Torrent NT
16 MARTIN ARGENTE, Quique 10 C.N. Ferca-San Jose NT
17 MAÑEZ JIMENEZ, Gabriel 10 C.N. Ferca-San Jose NT

Prueba 24 Fem., 100m Mariposa 11 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 FURONES GIMENO, Eva 09 C.N. Ferca-San Jose 1:40.28 50m
2 GOBERNADO PICAZO, Ainhoa 09 C.N. Ferca-San Jose 1:43.28 25m
3 MARTÍNEZ GARCÍA, Sonia 09 Club Natacion Barracudas Torrent NT
4 SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose NT
5 DOMINGO NAVARRO, Julia Meie 09 C.N. Ferca-San Jose NT

Prueba 25 Masc., 100m Mariposa 13 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 MARTINEZ PALOP, Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 1:10.31 25m
2 PALMA EXPOSITO, Alvaro Javier 07 C.N. Piscis-Mislata 1:12.43 25m
3 FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 1:15.39 25m
4 MARTIN BENAVENT, Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 1:18.26 25m
5 ARENAS VALIENTE, Javier 07 C.N. Ferca-San Jose 1:19.95 25m
6 JULVE ALVAREZ, Jorge 07 C.N. Piscis-Mislata 1:21.28 25m
7 ZHU, Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose 1:25.41 25m
8 MANUEL GARCIA, Felipe 07 C.N. Ferca-San Jose 1:31.03 25m
9 DOMINGUEZ CLARES, Lucas 07 C.N. Piscis-Mislata 1:33.28 25m

10 FRESNEDA IBAÑEZ, Alejandro 07 C.N. Piscis-Mislata 1:46.64 25m
11 GIMENO LLOPIS, Pau 07 C.N. Piscis-Mislata 1:48.12 25m
12 FELIX LORCA, Marc 07 C.N. Ferca-San Jose 1:51.48 25m
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2 Jornada Jocs Esportius Benimamet
Benimamet, 13/12/2020

Prueba 25, Masc., 100m Mariposa

13 CASTILLO CASAS, Diego 07 C.N. Ferca-San Jose 2:08.99 25m
14 KAPUSTSIN, Maxim 07 Club Natacion Barracudas Torrent NT
15 JAREÑO NARANJO, Alex 07 Club Natacion Barracudas Torrent NT
16 ALAGARDA RODRIGUEZ, Marc 07 C.N. Ferca-San Jose NT

Prueba 26 Fem., 100m Mariposa 10 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 HERRAIZ MURCIANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata 1:45.43 25m
2 JOLLEY ANDREU, paz 10 C.N. Ferca-San Jose 1:47.68 25m
3 CABEZAS SANCHIS, Mª Pilar 10 C.N. Piscis-Mislata 1:52.43 25m
4 FERNANDEZ GOMEZ, Carla 10 C.N. Ferca-San Jose 1:54.34 25m
5 PEREZ BENITO, Andrea 10 C.N. Piscis-Mislata 1:55.27 25m
6 GUZMAN MORENO, Silvia 10 C.N. Piscis-Mislata 1:58.18 25m
7 DOMINGUEZ CLARES, Aitana 10 C.N. Piscis-Mislata 2:00.22 25m
8 IRAR BOUSOÑO, Aitana 10 C.N. Piscis-Mislata 2:00.52 25m
9 SIUPO, Simona 10 C.N. Ferca-San Jose 2:07.39 25m

10 VALDIVIA SERRANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata 2:24.15 25m
11 GRANELL MARTINEZ, Irene 10 C.N. Piscis-Mislata 2:44.13 25m
12 MATEO TORDERA, Mireia 10 Club Natacion Barracudas Torrent NT
13 FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Ferca-San Jose NT
14 KERR NEGRON, Alicia 10 C.N. Ferca-San Jose NT

Prueba 27 Masc., 100m Mariposa 12 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 HERRAIZ MARIN, Moises 08 C.N. Ferca-San Jose 1:26.43 50m
2 SALCEDO DUQUE, Nacho 08 C.N. Ferca-San Jose 1:32.97 50m
3 REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 1:34.76 25m
4 FRESNEDA IBAÑEZ, Cesar 08 C.N. Piscis-Mislata 1:38.41 25m
5 FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 1:41.22 25m
6 PEGUERO RINCÓN, Jaime 08 C.N. Piscis-Mislata 1:42.94 25m
7 QUIÑONES LARA, Marcos 08 C.N. Piscis-Mislata 1:49.75 25m
8 MORA SANTIAGO, Alvaro 08 C.N. Ferca-San Jose 1:50.99 25m
9 YUBERO GARCIA, Daniel 08 C.N. Piscis-Mislata 1:59.81 25m

10 ROVIRA MARTINEZ, Marco 08 C.N. Ferca-San Jose 2:02.43 25m
11 AGUDO TINAUT, Pau 08 Club Natacion Barracudas Torrent 2:34.32 25m
12 KAPUSTSIN, Daniel 08 Club Natacion Barracudas Torrent NT
13 DE LA FUENTE TORAL, Ivan 08 Club Natacion Barracudas Torrent NT
14 TORRES MORALES, Abel 08 Club Natacion Barracudas Torrent NT
15 MARTEL PAREJA, Ignacio 08 C.N. Ferca-San Jose NT
16 ARLANDIS FERNANDEZ, Diego 08 C.N. Ferca-San Jose NT
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2 Jornada Jocs Esportius Benimamet
Benimamet, 13/12/2020

Prueba 28 Fem., 50m Mariposa 9 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CATALA SABORIT, Isabel 11 C.N. Piscis-Mislata NT
2 FRESNEDA IBAÑEZ, Marta 11 C.N. Piscis-Mislata NT
3 BUENO LLOPES, Irene 11 C.N. Piscis-Mislata NT
4 CALATAYUD RUIZ, Alexandra Maria 11 C.N. Piscis-Mislata NT
5 HERRAIZ NAVARRO, Adriana 11 C.N. Piscis-Mislata NT
6 MEZA BARRETO, Namaya 11 C.N. Piscis-Mislata NT
7 ESCUDERO MORALES, Zoe 11 C.N. Quart De Poblet NT
8 SERRANO MARCOS, Marta 11 C.N. Quart De Poblet NT
9 GOMEZ GOMEZ, Elena 11 Club Natacion Barracudas Torrent NT

10 FERNANDEZ VALLE, Sara 11 C.N. Ferca-San Jose NT
11 ESTEBAN GARFELLA, Olivia 11 C.N. Ferca-San Jose NT
12 PUIG SOLER, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose NT
13 COSTILLA VICENTE, Telma 11 C.N. Ferca-San Jose NT

Prueba 29 Masc., 50m Mariposa 11 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 RODRIGUEZ BRITO, Alejandro 09 C.N. Piscis-Mislata 42.21 25m
2 DUSA, Victor 09 C.N. Piscis-Mislata 45.84 25m
3 FERRANDIS CLIMENT, Marc 09 Club Natacion Barracudas Torrent 52.43 25m
4 MONTAÑES ROMMELMANN, Erik 09 C.N. Ferca-San Jose 56.33 25m
5 DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge 09 Club Natacion Barracudas Torrent 56.40 25m
6 GONZALEZ GIL, David 09 C.N. Piscis-Mislata NT
7 DEL RIO DOMINGO, Victor 09 C.N. Piscis-Mislata NT
8 GARCIA FUENTES, Marcos 09 Club Deportivo Natacion Aldaia NT
9 OCTAVIO ARLANDIS, Angel 09 Club Natacion Barracudas Torrent NT

10 NAVALON RAMIREZ, Ferran 09 Club Natacion Barracudas Torrent NT
11 ANDREU MOTAGUT, Sergio 09 C.N. Ferca-San Jose NT

Prueba 30 Fem., 50m Mariposa 8 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 JIMÉNEZ CAMPOS, Isabel 12 Club Natacion Barracudas Torrent NT
2 BARON ANDREU, Laura 12 Club Natacion Barracudas Torrent NT
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2 Jornada Jocs Esportius Benimamet
Benimamet, 13/12/2020

Prueba 31 Masc., 50m Mariposa 10 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 COSTA SAGREDO, Ivan 10 C.N. Piscis-Mislata NT
2 BAUSET DEVES, Hugo 10 C.N. Piscis-Mislata NT
3 GARCIA CALDERON, David 10 C.N. Piscis-Mislata NT
4 SANCHEZ LOPEZ, Eloy 10 C.N. Piscis-Mislata NT
5 BARTOLÍN GIMÉNEZ, Iker 10 C.N. Quart De Poblet NT
6 MARTINEZ GARCIA, Hector 10 C.N. Quart De Poblet NT
7 RUIZ FITA, German 10 C.N. Quart De Poblet NT
8 MUÑOZ RAMOS, Aarón 10 C.N. Valencia Masters Sedavi NT
9 GONZALEZ VELA, Raul 10 Club Deportivo Natacion Aldaia NT

10 BARRANCO GARCIA, Angel 10 Club Deportivo Natacion Aldaia NT
11 MESA ROCA, Pau 10 Club Deportivo Natacion Aldaia NT
12 MORENO ROMERO, Jaume 10 Club Deportivo Natacion Aldaia NT
13 FERRIZ LIERN, Hector 10 Club Natacion Barracudas Torrent NT
14 MORENO PEREA, Angel 10 Club Natacion Barracudas Torrent NT
15 MARTIN ARGENTE, Quique 10 C.N. Ferca-San Jose NT
16 MAÑEZ JIMENEZ, Gabriel 10 C.N. Ferca-San Jose NT

Prueba 32 Fem., 200m Estilos 11 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 GOBERNADO PICAZO, Ainhoa 09 C.N. Ferca-San Jose 3:28.81 50m
2 MARTÍNEZ GARCÍA, Sonia 09 Club Natacion Barracudas Torrent NT
3 SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose NT
4 FURONES GIMENO, Eva 09 C.N. Ferca-San Jose NT
5 DOMINGO NAVARRO, Julia Meie 09 C.N. Ferca-San Jose NT

Prueba 33 Masc., 200m Estilos 13 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 MARTINEZ PALOP, Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 2:36.54 50m
2 FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 2:37.83 25m
3 ARENAS VALIENTE, Javier 07 C.N. Ferca-San Jose 2:47.39 50m
4 PALMA EXPOSITO, Alvaro Javier 07 C.N. Piscis-Mislata 2:44.34 25m
5 MARTIN BENAVENT, Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 2:47.91 25m
6 JULVE ALVAREZ, Jorge 07 C.N. Piscis-Mislata 2:57.25 25m
7 MANUEL GARCIA, Felipe 07 C.N. Ferca-San Jose 2:59.03 25m
8 ZHU, Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose 2:59.37 25m
9 KAPUSTSIN, Maxim 07 Club Natacion Barracudas Torrent 3:00.62 25m

10 DOMINGUEZ CLARES, Lucas 07 C.N. Piscis-Mislata 3:07.81 25m
11 FRESNEDA IBAÑEZ, Alejandro 07 C.N. Piscis-Mislata 3:08.15 25m
12 GIMENO LLOPIS, Pau 07 C.N. Piscis-Mislata 3:18.55 25m
13 FELIX LORCA, Marc 07 C.N. Ferca-San Jose 3:40.50 25m
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2 Jornada Jocs Esportius Benimamet
Benimamet, 13/12/2020

Prueba 33, Masc., 200m Estilos

14 CASTILLO CASAS, Diego 07 C.N. Ferca-San Jose 3:49.43 25m
15 BARTOLÍN GIMÉNEZ, Dennis 07 C.N. Quart De Poblet NT
16 JAREÑO NARANJO, Alex 07 Club Natacion Barracudas Torrent NT
17 ALAGARDA RODRIGUEZ, Marc 07 C.N. Ferca-San Jose NT

Prueba 34 Fem., 200m Estilos 10 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 DOMINGUEZ CLARES, Aitana 10 C.N. Piscis-Mislata NT
2 IRAR BOUSOÑO, Aitana 10 C.N. Piscis-Mislata NT
3 CABEZAS SANCHIS, Mª Pilar 10 C.N. Piscis-Mislata NT
4 PEREZ BENITO, Andrea 10 C.N. Piscis-Mislata NT
5 HERRAIZ MURCIANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata NT
6 GUZMAN MORENO, Silvia 10 C.N. Piscis-Mislata NT
7 VALDIVIA SERRANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata NT
8 GRANELL MARTINEZ, Irene 10 C.N. Piscis-Mislata NT
9 JULVE ALVAREZ, Laura 10 C.N. Piscis-Mislata NT

10 MATEO TORDERA, Mireia 10 Club Natacion Barracudas Torrent NT
11 FERNANDEZ GOMEZ, Carla 10 C.N. Ferca-San Jose NT
12 JOLLEY ANDREU, paz 10 C.N. Ferca-San Jose NT
13 FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Ferca-San Jose NT
14 KERR NEGRON, Alicia 10 C.N. Ferca-San Jose NT
15 SIUPO, Simona 10 C.N. Ferca-San Jose NT

Prueba 35 Masc., 200m Estilos 12 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 HERRAIZ MARIN, Moises 08 C.N. Ferca-San Jose 3:00.03 50m
2 SALCEDO DUQUE, Nacho 08 C.N. Ferca-San Jose 3:08.40 50m
3 REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 3:09.37 25m
4 FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 3:16.32 50m
5 FRESNEDA IBAÑEZ, Cesar 08 C.N. Piscis-Mislata 3:34.42 25m
6 PEGUERO RINCÓN, Jaime 08 C.N. Piscis-Mislata 3:48.20 25m
7 YUBERO GARCIA, Daniel 08 C.N. Piscis-Mislata 3:57.66 25m
8 ROVIRA MARTINEZ, Marco 08 C.N. Ferca-San Jose 4:02.47 25m
9 QUIÑONES LARA, Marcos 08 C.N. Piscis-Mislata NT

10 GARZÓN CARO, Samuel David 08 C.N. Quart De Poblet NT
11 AGUDO TINAUT, Pau 08 Club Natacion Barracudas Torrent NT
12 KAPUSTSIN, Daniel 08 Club Natacion Barracudas Torrent NT
13 DE LA FUENTE TORAL, Ivan 08 Club Natacion Barracudas Torrent NT
14 TORRES MORALES, Abel 08 Club Natacion Barracudas Torrent NT
15 MARTEL PAREJA, Ignacio 08 C.N. Ferca-San Jose NT
16 MORA SANTIAGO, Alvaro 08 C.N. Ferca-San Jose NT
17 ARLANDIS FERNANDEZ, Diego 08 C.N. Ferca-San Jose NT
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2 Jornada Jocs Esportius Benimamet
Benimamet, 13/12/2020

Prueba 36 Fem., 4 x 50m Braza 8 - 9 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata NT
2 C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose NT

Prueba 37 Masc., 4 x 50m Braza 10 - 11 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata NT
2 Club Deportivo Natacion Aldaia 1 Club Deportivo Natacion Aldaia NT
3 Club Natacion Barracudas Torrent 1 Club Natacion Barracudas Torrent NT
4 C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose NT

Prueba 38 Fem., 4 x 100m Libre 10 - 11 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose 4:23.31 50m
2 C.N. Ferca-San Jose 2 C.N. Ferca-San Jose 4:21.27 25m
3 C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata 6:06.68 25m

Prueba 39 Masc., 4 x 100m Libre 12 - 13 años
13/12/2020 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose 4:05.23 50m
2 C.N. Ferca-San Jose 2 C.N. Ferca-San Jose 4:05.74 25m
3 C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata 4:44.77 25m
4 Club Natacion Barracudas Torrent 1 Club Natacion Barracudas Torrent 6:27.03 25m


